INDICAÇÃO  Nº        1330             DE  2.001

Usuários da estrada municipal, em Altinópolis,  que serve de acesso a propriedades rurais, ao Matadouro João Dias Pereira e ao aterro sanitário solicitam obras de melhoria das condições de tráfego da referida via.

O trajeto é acidentado, com curvas e areia em vários trechos.

O dispositivo de drenagem de águas de chuva precisa ser melhorado.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador, para que determine às autoridades competentes seja formalizado convênio com a Prefeitura para melhorar as condições de tráfego da estrada municipal que serve de acesso ao Matadouro João Dias Pereira e ao aterro sanitário, no município de Altinópolis.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:150801103600656